
Stručný návod k použití testu SNAP*



StranaStručný návod k použití testu SNAP Zpět na obsah 2

 Podporované živočišné druhy.

8 min.  Doba čtení v minutách. 

  Skladujte při pokojové teplotě nebo v chladničce. 

  Skladujte v chladničce. 

Obsah

Legenda

Stručný popis testovací soupravy SNAP .................................................................................... 3

Analyzátor SNAP Pro* .............................................................................................................. 4

SNAP* 4Dx* Plus Test ............................................................................................................... 5

Test SNAP* Heartworm RT ....................................................................................................... 6

Test SNAP* FIV/FeLV Combo ..................................................................................................... 7

Test SNAP* cPL ......................................................................................................................... 8

Test SNAP* fPL ......................................................................................................................... 9

Test SNAP* Parvo ................................................................................................................... 10

Test SNAP* Giardia ................................................................................................................. 11

Test SNAP* Feline proBNP ...................................................................................................... 12

Test SNAP* Lepto ................................................................................................................... 13

Test SNAP* FeLV Antigen ........................................................................................................ 14

Test SNAP* Foal IgG................................................................................................................ 15

Test SNAP* Leishmania ........................................................................................................... 16

Test SNAP* Leish 4Dx* ........................................................................................................... 17

VŠECHNY součásti MUSÍ mít před provedením testu pokojovou teplotu.



StranaStručný návod k použití testu SNAP Zpět na obsah 3

Stručný popis testovacích souprav SNAP

Podporované typy vzorků Uchovávání*
Chlazené = 2 °C – 8 °C

Při pokojové teplotě = 2 °C – 25 °C
Velikost vzorku Počet kapek 

roztoku

Doba  
čtení 

(v minutách)Název testu† Trus Antikoagulovaná 
plná krev Plazma Sérum

Test SNAP* 4Dx* Plus • • •  Chlazené až do data exspirace, nebo při 
pokojové teplotě po dobu 6 měs

3 kapky 4 8

Test SNAP* Heartworm RT • • • Při pokojové teplotě až do data expirace 3 kapky 4 8

Test SNAP* FIV/FeLV Combo • • •

Chlazené až do data expirace

3 kapky 4 10

Test SNAP* cPL • 3 kapky 4 10

Test SNAP* fPL • 3 kapky 4 10

Test SNAP* Parvo • Při pokojové teplotě až do data expirace
Celou špičku tampónu 

pokryjte tenkou  
vrstvou trusu.

5 8

Test SNAP* Giardia •

Chlazené až do data expirace

Celou špičku tampónu 
pokryjte tenkou  
vrstvou trusu.

5 8

Test SNAP* Feline proBNP • • 3 kapky 5 10

Test SNAP* Lepto • 3 kapky 4 10

Test SNAP* FeLV Antigen • • • 3 kapky 4 10

Test SNAP* Foal IgG • • • 1 kapka
Celá lahvička, 

nebo do naplnění 
jamky

7

Test SNAP* 
Leishmania • • •

Chlazené až do data exspirace, nebo při 
pokojové teplotě po dobu 6 měsíců

3 kapky 4 8

Test SNAP* Leish 4Dx* • • • 3 kapky 4 8

*Kompletní požadavky ke skladování naleznete v příbalové informaci.
†Před zahájením jakéhokoli testu si přečtěte příbalový leták, kde najdete kompletní pokyny.



StranaStručný návod k použití testu SNAP Zpět na obsah 4

Analyzátor SNAP Pro*

*Před zahájením jakéhokoli testu si přečtěte příbalový leták, kde najdete kompletní pokyny. 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Připravte test SNAP, ale neaktivujte jej.*

Po zobrazení výzvy analyzátorem SNAP Pro začněte opatrně zasouvat 
test SNAP do otvoru v dolní části analyzátoru (koncem s jamkou 
dopředu), dokud nezapadne do příslušné pozice.

Nesprávně Správně

Po dokončení analýzy se výsledky zobrazí na obrazovce s výsledky a automaticky se uloží do analyzátoru. Barva stavové kontrolky označuje 
výsledky spuštění:

Více informací nebo možnost objednat si tento produkt získáte na stránkách idexx.cz/snap-pro 
nebo idexx.sk/snap-pro

Ikona Popis

Stav bezdrátového signálu (Wi-Fi) (5 šedých pruhů = nejlepší 
signál; 5 červených pruhů = bez signálu)

Ztracené Wi-Fi připojení

Připojení a komunikace se stanicí IDEXX VetLab® přes kabelové 
připojení (červená ikona označuje, že analyzátor je offline)

Ztracené ethernetové připojení

Nabíjení baterie

Je k dispozici upgrade softwaru (pouze zákazníci služby 
SmartService® Solutions)

Ikona Popis

Upozornění na varování (šedá ikona označuje, že bylo zobrazeno 
varování a je nevyřešené)
Upozornění na chybu (šedá ikona označuje, že byla zobrazena 
chyba a je nevyřešená)

Ztráta komunikace se stanicí IDEXX VetLab

Interpretace ikon analyzátoru SNAP Pro

Svítící zelená
Všechny výsledky jsou negativní.

Blikající modrá
Nejméně jeden výsledek je pozitivní.

Blikající žlutá
Je nutné provést vizuální potvrzení. 
(Pro více informací viz návod k použití). 



StranaStručný návod k použití testu SNAP Zpět na obsah 5

Test SNAP* 4Dx* Plus

Provedení testu†

 

25 °C*

2 °C

* Doba exspirace testů vyprší po 6 měs při pokojové teplotě. Pokud testy nebudou skladovány při pokojové teplotě, lze 
je uchovávat chlazené až do data exspirace. Kompletní požadavky ke skladování naleznete v příbalové informaci.

†Před zahájením jakéhokoli testu si přečtěte příbalový leták, kde najdete kompletní pokyny. 
§Antikoagulovaná plná krev (např. EDTA, heparin). 

Každoroční preventivní vyšetření psů na šest patogenů způsobujících onemocnění přenášené vektory.

1.  Pomocí dodané pipety 
napipetujte 3 kapky 
vzorku a 4 kapky 
konjugátu do zkumavky.

2.  Opatrně 3–5krát 
převraťte a 
promíchejte.

3.  Přelijte celý obsah 
zkumavky do testovací 
jamky zařízení SNAP 
4Dx Plus.

5.  Po 8 minutách odečtěte 
výsledek testu.

Aktivační  
kroužek

4.  Použijte analyzátor SNAP Pro® 
k automatické aktivaci testu SNAP  
a interpretaci výsledku. 
NEBO 
Až se na aktivačním kroužku  
poprvé zobrazí barva, pevně 
zařízení stiskněte, aby se aktivovalo. 
Ozve se slyšitelné „cvaknutí“.

8 min.

Lze skladovat při pokojové  
teplotě až po dobu 6 měs.*

Pozitivní kontrola

E. canis / E. ewingii Ab
D. immitis AgB. burgdorferi Ab

A. phagocytophilum/ 
A. platys Ab

Vzorek plné krve§, 
séra nebo plazmy

Více informací nebo možnost objednat si tento test získáte na stránkách idexx.cz/snap-testy nebo 
idexx.sk/snap-testy.



StranaStručný návod k použití testu SNAP Zpět na obsah 6

Test SNAP* Heartworm RT

Provedení testu*

 

25 °C

2 °C

Každoroční preventivní vyšetření psů na dirofilárie.

1.  Pomocí dodané pipety 
napipetujte 3 kapky 
vzorku a 4 kapky 
konjugátu do zkumavky.

2.  Opatrně 3–5krát 
převraťte a 
promíchejte.

3.  Přelijte celý obsah 
zkumavky do testovací 
jamky zařízení SNAP 
Heartworm RT.

5.  Po 8 minutách odečtěte 
výsledek testu.

Aktivační  
kroužek

4.  Použijte analyzátor SNAP Pro® 
k automatické aktivaci testu SNAP  
a interpretaci výsledku. 
NEBO 
Až se na aktivačním kroužku  
poprvé zobrazí barva, pevně 
zařízení stiskněte, aby se aktivovalo. 
Ozve se slyšitelné „cvaknutí“.

8 min.

Pozitivní kontrola

Vysoký indikátor antigenu
Negativní kontrola

Vzorek plné krve†,  
séra nebo plazmy

Více informací nebo možnost objednat si tento test získáte na stránkách idexx.cz/snap-testy 
nebo idexx.sk/snap-testy.

Nízký indikátor antigenu

*Před zahájením jakéhokoli testu si přečtěte příbalový leták, kde najdete kompletní pokyny. 
†Antikoagulovaná plná krev (např. EDTA, heparin)



StranaStručný návod k použití testu SNAP Zpět na obsah 7

Test SNAP* FIV/FeLV Combo

Provedení testu*

 

8 °C

2 °C

Vyšetření koček na virus kočičí FIV a FeLV. (Preventivní vyšetření ohrožených 
koček, i vyšetření koček symptomatických, nových koček v domácnosti, rizikových koček.

1.  Pomocí dodané pipety 
napipetujte 3 kapky 
vzorku a 4 kapky 
konjugátu do zkumavky.

2.  Opatrně 3–5krát 
převraťte a 
promíchejte.

3.  Přelijte celý obsah 
zkumavky do testovací 
jamky zařízení SNAP  
FIV/FeLV Combo.

5.  Po 10 minutách 
odečtěte výsledek testu.

Aktivační  
kroužek

4.  Použijte analyzátor SNAP Pro® 
k automatické aktivaci testu SNAP  
a interpretaci výsledku. 
NEBO 
Až se na aktivačním kroužku  
poprvé zobrazí barva, pevně 
zařízení stiskněte, aby se aktivovalo. 
Ozve se slyšitelné „cvaknutí“.

10 min.

*Před zahájením jakéhokoli testu si přečtěte příbalový leták, kde najdete kompletní pokyny. 
†Antikoagulovaná plná krev (např. EDTA, heparin)

Pozitivní kontrola

FIV Ab
Negativní kontrola

FeLV Ag

Vzorek plné krve†,  
séra nebo plazmy

Více informací nebo možnost objednat si tento test získáte na stránkách idexx.cz/snap-testy 
nebo idexx.sk/snap-testy.



StranaStručný návod k použití testu SNAP Zpět na obsah 8

Test SNAP* cPL

Provedení testu*

 

8 °C

2 °C

Testování psů se symptomy zvracení, anorexie a/nebo bolestmi břicha a podezření na 
pankreatitidu.

1.  Pomocí dodané pipety 
napipetujte 3 kapky 
vzorku a 4 kapky 
konjugátu do zkumavky.

2.  Opatrně 3–5krát 
převraťte a 
promíchejte.

3.  Přelijte celý obsah 
zkumavky do testovací 
jamky zařízení SNAP 
cPL.

5.  Po 10 minutách 
odečtěte výsledek testu.

Aktivační  
kroužek

4.  Použijte analyzátor SNAP Pro® 
k automatické aktivaci testu SNAP  
a interpretaci výsledku. 
NEBO 
Až se na aktivačním kroužku  
poprvé zobrazí barva, pevně 
zařízení stiskněte, aby se aktivovalo. 
Ozve se slyšitelné „cvaknutí“.

10 min.

*Před zahájením jakéhokoli testu si přečtěte příbalový leták, kde najdete kompletní pokyny. 

Více informací nebo možnost objednat si tento test získáte na stránkách idexx.cz/snap-testy 
nebo idexx.sk/snap-testy.

Normální
Terčík vzorku je světlejší než kontrolní terčík.

Literatura Specifická pankreatická 
lipáza

Abnormální
Terčík vzorku má stejnou nebo o něco 
tmavší barvu než kontrolní terčík.

Vzorek séra



StranaStručný návod k použití testu SNAP Zpět na obsah 9

Test SNAP* fPL

Provedení testu*

 

8 °C

2 °C

Testování koček se symptomy letargie, sníženou chutí k jídlu, dehydratací, úbytkem 
hmotnosti, zvracením a/nebo průjmem.

1.  Pomocí dodané pipety 
napipetujte 3 kapky 
vzorku a 4 kapky 
konjugátu do zkumavky.

2.  Opatrně 3–5krát 
převraťte a 
promíchejte.

3.  Přelijte celý obsah 
zkumavky do testovací 
jamky zařízení SNAP 
fPL.

5.  Po 10 minutách 
odečtěte výsledek testu.

Aktivační  
kroužek

4.  Použijte analyzátor SNAP Pro® 
k automatické aktivaci testu SNAP  
a interpretaci výsledku. 
NEBO 
Až se na aktivačním kroužku  
poprvé zobrazí barva, pevně 
zařízení stiskněte, aby se aktivovalo. 
Ozve se slyšitelné „cvaknutí“.

10 min.

*Před zahájením jakéhokoli testu si přečtěte příbalový leták, kde najdete kompletní pokyny. 

Více informací nebo možnost objednat si tento test získáte na stránkách idexx.cz/snap-testy nebo 
idexx.sk/snap-testy.

Normální
Terčík vzorku je světlejší než kontrolní terčík.

Specifická pankreatická 
lipáza

Abnormální
Terčík vzorku má stejnou nebo o něco 
tmavší barvu než kontrolní terčík.

Literatura

Vzorek séra



StranaStručný návod k použití testu SNAP Zpět na obsah 10

Test SNAP* Parvo

 

25 °C

2 °C

Testování psů se symptomy letargie, horečkou, zvracením nebo průjmem.

1.  Odeberte vzorek‡ a umístěte 
špičku tampónu do 
zkumavky. Ohněte baňku, 
aby se zlomilo těsnění a 
uvolnil se konjugát. 

2.  Baňku 3krát stiskněte 
a uvolněte, aby se 
vzorek a konjugát 
smíchaly.

3.  Stisknutím baňky 
nadávkujte 5 kapek 
do testovací jamky 
zařízení SNAP Parvo.

5.  Po 8 minutách odečtěte 
výsledek testu.

Aktivační  
kroužek

4.  Použijte analyzátor SNAP Pro® 
k automatické aktivaci testu SNAP  
a interpretaci výsledku. 
NEBO 
Až se na aktivačním kroužku  
poprvé zobrazí barva, pevně 
zařízení stiskněte, aby se aktivovalo. 
Ozve se slyšitelné „cvaknutí“.

8 min.

Provedení testu†

*Kompletní požadavky ke skladování naleznete v příbalové informaci.
†Před zahájením jakéhokoli testu si přečtěte příbalový leták, kde najdete kompletní pokyny. 
‡ Tampóny pro odběr vzorku nejsou určeny pro rektální výtěr.

Lze skladovat při 
pokojové teplotě.*

Pozitivní kontrola

Negativní kontrola

Vzorek trusu

Více informací nebo možnost objednat si tento test získáte na stránkách idexx.cz/snap-testy nebo 
idexx.sk/snap-testy.

Parvovirus Ag



StranaStručný návod k použití testu SNAP Zpět na obsah 11

Test SNAP* Giardia

Provedení testu*

*Před zahájením jakéhokoli testu si přečtěte příbalový leták, kde najdete kompletní pokyny.
† Tampóny pro odběr vzorku nejsou určeny pro rektální výtěr.

Testování koček a psů s průjmem.

1.  Odeberte vzorek† a umístěte 
špičku tampónu do 
zkumavky. Ohněte baňku, 
aby se zlomilo těsnění a 
uvolnil se konjugát. 

2.  Baňku 3krát stiskněte 
a uvolněte, aby se 
vzorek a konjugát 
smíchaly.

3.  Stisknutím baňky 
nadávkujte 5 kapek 
do testovací jamky 
zařízení SNAP Giardia.

5.  Po 8 minutách odečtěte 
výsledek testu.

Aktivační  
kroužek

4.  Použijte analyzátor SNAP Pro® 
k automatické aktivaci testu SNAP  
a interpretaci výsledku. 
NEBO 
Až se na aktivačním kroužku  
poprvé zobrazí barva, pevně 
zařízení stiskněte, aby se aktivovalo. 
Ozve se slyšitelné „cvaknutí“.

8 min.

 

8 °C

2 °C

Pozitivní kontrola

Negativní kontrola

Více informací nebo možnost objednat si tento test získáte na stránkách idexx.cz/snap-testy nebo 
idexx.sk/snap-testy.

Giardia Ag

Vzorek trusu



StranaStručný návod k použití testu SNAP Zpět na obsah 12

Test SNAP* Feline proBNP

Provedení testu*

 

8 °C

2 °C

Testování koček s podezřením na přítomnost srdečních onemocnění. Symptomy: (srdeční 
šelest, arytmie, respirační příznaky, před anestezií nebo kvůli plemenu, anamnéze či stáří).

1.  Pomocí dodané pipety 
napipetujte 3 kapky 
vzorku a 5 kapek 
zeleného konjugátu  
do zkumavky.

2.  Opatrně 3–5krát 
převraťte a 
promíchejte.

3.  Přelijte celý obsah 
zkumavky do testovací 
jamky zařízení SNAP 
Feline proBNP.

5.  Po 10 minutách 
odečtěte výsledek testu.

Aktivační  
kroužek

4.  Použijte analyzátor SNAP Pro® 
k automatické aktivaci testu SNAP  
a interpretaci výsledku. 
NEBO 
Až se na aktivačním kroužku  
poprvé zobrazí barva, pevně 
zařízení stiskněte, aby se aktivovalo. 
Ozve se slyšitelné „cvaknutí“.

10 min.

*Před zahájením jakéhokoli testu si přečtěte příbalový leták, kde najdete kompletní pokyny. 

Více informací nebo možnost objednat si tento test získáte na stránkách idexx.cz/snap-testy nebo 
idexx.sk/snap-testy.

Normální
Terčík vzorku je světlejší než kontrolní terčík.

Literatura NT-proBNP

Abnormální
Terčík vzorku má stejnou nebo o něco 
tmavší barvu než kontrolní terčík.

Vzorek séra nebo  
vzorek plazmy s EDTA



StranaStručný návod k použití testu SNAP Zpět na obsah 13

Test SNAP* Lepto

Provedení testu*

 

8 °C

2 °C

Testování psů při podezření na leptospirózu.

1.  Pomocí dodané pipety 
napipetujte 3 kapky 
vzorku a 4 kapky 
konjugátu do zkumavky.

2.  Opatrně 3–5krát 
převraťte a 
promíchejte.

3.  Přelijte celý obsah 
zkumavky do testovací 
jamky zařízení SNAP 
Lepto.

5.  Po 10 minutách 
odečtěte výsledek testu.

Aktivační  
kroužek

4.  Použijte analyzátor SNAP Pro® 
k automatické aktivaci testu SNAP  
a interpretaci výsledku. 
NEBO 
Až se na aktivačním kroužku  
poprvé zobrazí barva, pevně 
zařízení stiskněte, aby se aktivovalo. 
Ozve se slyšitelné „cvaknutí“.

*Před zahájením jakéhokoli testu si přečtěte příbalový leták, kde najdete kompletní pokyny. 

10 min.

Více informací nebo možnost objednat si tento test získáte na stránkách idexx.cz/snap-testy nebo 
idexx.sk/snap-testy.

Pozitivní kontrola
Leptospira Ab

Vzorek séra



StranaStručný návod k použití testu SNAP Zpět na obsah 14

Test SNAP* FeLV Antigen

Provedení testu*

1.  Pomocí dodané pipety 
napipetujte 3 kapky 
vzorku a 4 kapky 
konjugátu do zkumavky.

2.  Opatrně 3–5krát 
převraťte a 
promíchejte.

3.  Přelijte celý obsah 
zkumavky do testovací 
jamky zařízení SNAP 
FeLV Antigen.

5.  Po 10 minutách 
odečtěte výsledek testu.

Aktivační  
kroužek

4.  Použijte analyzátor SNAP Pro® 
k automatické aktivaci testu SNAP  
a interpretaci výsledku. 
NEBO 
Až se na aktivačním kroužku  
poprvé zobrazí barva, pevně 
zařízení stiskněte, aby se aktivovalo. 
Ozve se slyšitelné „cvaknutí“.

10 min.
Testování koček na přítomnost viru kočičí leukémie (FeLV).

 

8 °C

2 °C

Pozitivní kontrola
FeLV Ag

Negativní kontrola

Vzorek plné krve†,  
séra nebo plazmy

Více informací nebo možnost objednat si tento test získáte na stránkách idexx.cz/snap-testy nebo 
idexx.sk/snap-testy.

*Před zahájením jakéhokoli testu si přečtěte příbalový leták, kde najdete kompletní pokyny. 
†Antikoagulovaná plná krev (např. EDTA, heparin)



StranaStručný návod k použití testu SNAP Zpět na obsah 15

Test SNAP* Foal IgG

Provedení testu*

*Před zahájením jakéhokoli testu si přečtěte příbalový leták, kde najdete kompletní pokyny.
† Vzorek antikoagulované plné krve (např. EDTA, heparin), séra nebo plazmy.

Testování hladiny imunoglobulinu G (IgG) u hříbat.

1.  Zřeďte vzorek.† 
Důkladně promíchejte 
a nadávkujte prvních 
5–10 kapek 
z lahvičky.

2.  Na terčík vzorku naneste 1 kapku 
vzorku.

3.  Přelijte celý obsah 
lahvičky s konjugátem 
do testovací jamky.

5.  Po 7 minutách odečtěte 
výsledek testu.

4.  Až se na aktivačním kroužku 
poprvé zobrazí barva, pevně 
zařízení stiskněte, aby se 
aktivovalo. Ozve se slyšitelné 
„cvaknutí“.

Aktivační  
kroužek

7 min.

 

8 °C

2 °C

Terčík vzorku

Terčík kalibrátoru 
400 mg/dl

Terčík vzorku

800 mg/dl
terčík kalibrátoru

Vzorek plné krve†, 
séra nebo plazmy

Více informací nebo možnost objednat si tento test získáte na stránkách idexx.cz/snap-
testy nebo idexx.sk/snap-testy.

≤ 400 mg/dl IgG 
Intenzita barvy terčíku vzorku je světlejší nebo stejná 
jako terčík kalibrátoru 400 mg/dl.

400–800 mg/dl IgG 
Intenzita barvy terčíku vzorku je tmavší než terčík 
kalibrátoru 400 mg/dl, ale světlejší nebo stejná jako 
terčík kalibrátoru 800 mg/dl.

> 800 mg/dl IgG 
Intenzita barvy terčíku vzorku je tmavší než terčík 
800 mg/dl.



StranaStručný návod k použití testu SNAP Zpět na obsah 16

Test SNAP* Leishmania

Provedení testu*

1.  Pomocí dodané pipety 
napipetujte 3 kapky vzorku 
a 4 kapek konjugátu do 
zkumavky.

2.  Opatrně 3–5krát 
převraťte a promíchejte.

3.  Přelijte celý obsah zkumavky 
do testovací jamky zařízení 
SNAP Leishmania.

5.  Po 8 minutách odečtěte 
výsledek testu.

4.  Použijte analyzátor SNAP 
Pro® k automatické aktivaci 
testu SNAP  
a interpretaci výsledku. 
NEBO 
Až se na aktivačním kroužku  
poprvé zobrazí barva, 
pevně zařízení stiskněte, 
aby se aktivovalo. Ozve se 
slyšitelné „cvaknutí“.

Aktivační  
kroužek

8 min.
Testování psů na leishmanii.

Pozitivní kontrola
Terčík vzorku na Leishmanii

Vzorek plné krve†,  
séra nebo plazmy

Více informací nebo možnost objednat si tento test získáte na stránkách idexx.cz/snap-testy nebo 
idexx.sk/snap-testy.

*Před zahájením jakéhokoli testu si přečtěte příbalový leták, kde najdete kompletní pokyny. 
†Antikoagulovaná plná krev (např. EDTA, heparin)

Lze skladovat při pokojové 
teplotě po dobu 6 měsíců.*

 

25 °C

2 °C



StranaStručný návod k použití testu SNAP Zpět na obsah 17

Test SNAP* Leish 4Dx*

Provedení testu*

1.  Pomocí dodané pipety 
napipetujte 3 kapky vzorku 
a 4 kapek konjugátu do 
zkumavky.

2.  Opatrně 3–5 krát 
převraťte a promíchejte.

3.  Přelijte celý obsah zkumavky 
do testovací jamky zařízení 
SNAP Leish 4Dx.

5.  Po 8 minutách odečtěte 
výsledek testu.

4.  Použijte analyzátor SNAP 
Pro® k automatické aktivaci 
testu SNAP  
a interpretaci výsledku. 
NEBO 
Až se na aktivačním kroužku  
poprvé zobrazí barva, 
pevně zařízení stiskněte, 
aby se aktivovalo. Ozve se 
slyšitelné „cvaknutí“.

Aktivační  
kroužek

8 min.
Proveďte preventivní vyšetření psů na šest nemocí přenášených vektory.

Více informací nebo možnost objednat si tento test získáte na stránkách idexx.cz/snap-testy nebo 
idexx.sk/snap-testy.

*Před zahájením jakéhokoli testu si přečtěte příbalový leták, kde najdete kompletní pokyny. 
†Antikoagulovaná plná krev (např. EDTA, heparin)

Lze skladovat při pokojové 
teplotě po dobu 6 měsíců.*

 

25 °C

2 °C

Pozitivní kontrola

E. canis / E. ewingii Ab
D. immitis AgL. infantum

A. phagocytophilum/ 
A. platys Ab

Vzorek plné krve§, 
séra nebo plazmy



© 2024 IDEXX Laboratories, Inc. Všechna práva vyhrazena. • 06-0038881-02 
Všechny obchodní značky TM a registrované ochranné známky (®) jsou majetkem společnosti IDEXX Laboratories, Inc. nebo jejích přidružených společností v USA a/nebo dalších zemích. 

R
E

F
E

R
E

N
C

E L
AB QUALITY  IN

 TH
E

 P
A

LM
 OF YOUR HAND

SNAP®

Máte nějaké otázky? 

Kontaktujte zákaznickou a technickou podporu 
IDEXX na čísle:

CZ +420 239 018 034

SK +421 268 622 417


